Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 25 de Abril de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 154 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Piracema, com sede à Praça José Ribeiro de Assis, nº 42, Centro, de Piracema/MG, CEP:

35.536-000, através da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil, faz saber a todos, que se acha aberto o

presente ADENDO AO EDITAL do Processo Seletivo Simplificado para o Curso de Brigadistas Florestais de

Piracema/MG nº 001/2022, conforme o que se segue:

1 – DA ALTERAÇÃO DO EDITAL

1.1 – Fica prorrogada a data para a realização de inscrição, constante no Item 2.2 do Edital nº 001/2022, para o dia 29

de abril de 2022, até às 17:00 horas. Piracema/MG, 25 de abril de 2022. KÉSIA HAPUQUE COSTA MARTINS,

COORDENADORA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

Publicado em 25/04/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-04-25T14:27:47-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643